CNPJ/MF 06.070.075/0001-25 www.convales.mg.gov.br e-mail: licitacao@convales.mg.gov.br
Av. José Fernandes Valadares, nº 375, Primavera I, Arinos - Minas Gerais, tel. (38) 974007224

PORTARIA Nº 012, de 1 de outubro de 2025

“Dispõe sobre nomeação do

Agente de Contratação / Pregoeira

e dá outras providencias”

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento e Valorização de Municípios

– CONVALES, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em

conformidade com o Contrato de Consórcio Público e o Estatuto deste

Consórcio e observância ao art. 8º da Lei nº 14.133/21.

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear Franciele Borges de Oliveira, brasileira, casada, portadora

da Carteira de Identidade nº 18585821 SSP/MG e do CPF nº 125.764.916-77,

residente e domiciliada na Rua dezoito, n° 499, Bairro Crispim Santana,

Arinos-MG, para o cargo de Agente de Contratação / Pregoeira, com todas as

atribuições do cargo.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, arquiva-se e cumpra-se.

Arinos-MG, 1 de outubro de 2025.

NELSON PEREIRA BRITO

Presidente

http://www.convales.mg.gov.br/
mailto:licitacao@convales.mg.gov.br

		2025-11-03T19:49:33-0300
	NELSON PEREIRA DE BRITO:04196756638